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CODE

DESCRIPTION PRIX/LIVRAISON

AK-CC11 Cuiseur a pates électrique de comptoir en acier o
inoxydable, complet de 1 panier de 275x150x200h mm Livraison 8a 15 jours
+ 2 paniers de 125x125x200h mm, thermostat de 0° a

110°C, V.230/1,
.400x700x340h

Kw.3.2, Poids 15 Kg, dim.mm

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CUISEUR A PATES ELECTRIQUE DE COMPTOIR en INOX, équipé de 3 paniers :

o Structure en acier inoxydable AISI 304 ;

o cuve, paniers , surface d'appui des paniers et grille inférieure en AISI 316 ;

o capacité 25 litres ;
o thermostat de 0° a 110° C ;
o 0-je commute ;

o robinet de vidange ;

o 1 panier mesurant 27,5x15x20h cm + 2 paniers mesurant 12,5x12,5x20h cm .

Marquage CE
Fabriqué en Italie

FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

poids brut (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Trifase
V 230/1
50

3,2
13,5

15

400
700
340
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